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Dziennik Ustaw Nr -40 - 447 . Poz. 237, 2~ i,239 -----------------------------------------------------------------------------
e)z miasta' S ~lchań: obszar użytków .. rolnych- OL po­

wierzchni 1.473.65 ha wraz z miejscówi'lściami ' Prze­
. WÓz i Suchańki i włącza się go do gminy Sucha ń, 

f) z: gminy Stargard Szczeciński obszar o powierzchni 
51.78 ha i włącza się g~ do miasta Stargard Szcze­
ciński 

w tymże powiecie i województwie. 

§ 3. Z miasta Kobyłka w powiecie wołomińskirn, woje­
wództwie warszawskim, wyłącza · się obszar przyległy do 
ulicy Koziej i włącza s i ę go do miasta Wołomin w tymże 
powiecie. 

§ 4. Z gminy Lubin w powiecie luhińskim. woje wódz­
twice wrocławskim. wyłącza się część - miejscowości Mało­

mice ' 0 powierzchni 601 .84 ha i włącza się ją do miasta 
Lubin w tymże powiecie. 

§ 5. Szczegółowego określenia granic miast wymienio­
nych w rozporządzeniu dokonają ' w drodze zarządzenia 
prezydia właściwych wojewódzkich rad narodowych. Za­
rządzenia podlegają ogłoszeniu w dziennikach urzędowych 
wojewódzkich rad narodowyc.h. 

§ 6. Rozporządzenie wohodzi w życie z dniem 9 grud­
nia 1973 r. 

Prezes Rady Ministrów: P. Jaroszewicz 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 25 września 1973 r. 

zmienlc,jące rozporządzenie w sprawie wprowadzenia szczególnego nadzoru podatkowego oraz ogólnych za~ad 
wykonywania tego nadzoru. 

Na podśtawie art. 4 dekretu . z dnia 16 maja 1946 r. 
o postępowaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr 11, 
poz. 60 i z 1972 r. Nr 53, poz. 338) zarządza się, co nastę­
puje: 

wania tego nadzoru (Dz. U. Nr 66/ poz. 323) pkt t' otrzy­
muje brzmienie: 
,,1) w przemysłach: winiarskim i piwowarskim - w zakre­

sie wytwarzania, magazynowania i sprzedaży/". 

§ 1. W§ 2 r0zporządzenia Ministra Finansów z dnia § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie 'z dniem ogło-
25 pażdziernika 1958 r. w sprawie wprowadzenia szczegól- szenia. 
nego nadzoru podatkowego oraz ogólnych zasad wykony- Minister Finansó.w: S. Jędrychowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW GOSPODARKI TERENOWEJ I OCHRONY SRODOWISKA ORAZ FINANSOW 

z dnia 28 września 1973 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządu budynków sprawowanego przez wynajmujących nie będącyc.h 
Jednostkami go'spodarki uspołecznionej. -

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. 
o rozliczeniach pieniężnych jednostek gospodarki - uspołe­
cznionej (Dz. U. Nr 44. poz. 215) oraz § 15 ust. 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1965 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne (Dz. U. Nr 35/ 
poz. 224) zarządza się. co nastę,puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów Gospodarki Komu­
nalnej i Finansów z dnia 5 sierpnia 1965 r. w sprawie za­
rządu budynków sprawowanego przez wynajmujących nie 
będących jednostkami gospodarki uspołepnionej (Dz. U. 
z 1965 r . Nr 35. poz. 226 i ·z 1969 r. Nr 17/ poz. 126) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

l) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

. ,,1. Najemcy lokali użytkowych. będący jednostkami 
gospodarki uspołeczn i onej. są obowiązani wpłacać 

czynsz pajrriu w formie bezgotówkowej na odręb­
ny rachime'k określony w § 4. jeżeli czynsz najmu 
za lokal przekracza 500 zł miesięcznie .... 

2) w § 8 dodaje: się na końcu zdanie; w brzmien·iu:: .. ~zęŚć 
środków pozostających na odrębnym rachunku banko­
wym może by;ć również przeznaczona na zmniejszenie 
obciążenia hipotecznego z tytułu wykonanych na koszt 

Państwa robót wymienionych w ustawie z dnia 
22 kwietnia 1959 r. o remontach i odbudowie oraz 
owykańczan; u budowy i nadbudowie budynków 
(Dz. U. z 1968 r. Nr 36. poz. 249) .". 

3) w § 10 ust. l otrzymuje brzmienie: 
II 1. Organ właści wy w ' spra wilch gospodarki mieszka­

niowej prezydium miejskiej (dzielnicowej) rady 
narodowej. a w gminie naczelnik gminy (m iasta 
i gminy) może p.os,zczególnym osobom wynajmu­

'jącym lokale użytkowe zezwolIć ze w.zględu na 
ich sytuację materialną na podejmowanie z ra­
chunku bankowego. na cele inne niż związane 

z utrzymaniem budynku w należytym stanie. kwo­
ty do 750 zł miesi ęcznie, wl iczając w to kwotę wy­
m ienioną w § 9 ust. 1 ' pkt 2 lit. a) lub b). j eże li na 
rachunku tym znajdują się wolne .środki z wpłat 
czynszu za lokale użytkowe po opłaceniu po­
datku od nieruchomości. Jeżelj na wynajmującym 
ciąży obowiązek zapłaty podatku dochodowego, 
pHypadającego ' od -dochodów ,uzyskanych -z nieru­
chomości. może on - pod'jąć jedynie czę~ć powyż-

_szeJ _kwoty" powstaJą . po _upr,zednim .. pnekazaniu 
z rachunku bankowego · należnośc.i .- za wymieniony' 
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